Di disporre l’impegno e il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice ME_806 

— Comune di Milazzo (ME) “Lavori di consolidamento del costone roccioso sovrastante la Ngonia del 

Tono comprese le parti sottostanti di via Manica - 1° Stralcio funzionale” — Codice ReNDIS 

19IR806/G1, dell’importo di € 2.600,00 (duemilaseicento/00), relativo alla fattura n. 7/PA del 

03.11.2022 (SDI 8371193274), a favore dell’Ing. Martina Francesca Greco (C.F. 

GRCMTN89H61G273W — P.IVA 07030330828), per l’espletamento delle attività di supporto 

tecnico/amministrativo al RUP svolte nel mese di ottobre 2022, a valere sulle somme finanziate con